
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 222

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  37   Del  27-04-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO PNEUMATICI ESTIVI PER LA SUZUKI SCROSS E=

W368WC IN USO ALLA POLIZIA LOCALE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 27-04-021

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 27-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



      IL RESPONSABILE DEL V̂ SETTORE

    Dato atto che il Comando Polizia Locale ha in uso un autoveicolo
Suzuki SCross targato EW368WC utilizzato per lo svolgimento dei
compiti istituzionali;

     Ravvisata la necessità di acquistare urgentemente dei nuovi
pneumatici estivi   misura 205/50/17 per il sopracitato veicolo in
alternanza a quelle invernali attualmente montate;

    Visto il preventivo pervenuto al prot. 6663 del 23/04/2021 della
ditta " Eurogomme " con sede in Ascoli Piceno  relativo a n. 4
pneumatici Toyo mod. MP4,  già fornitore di fiducia di questa
Amministrazione, per un importo complessivo di Euro 440,00 (Iva
compresa) comprendente anche montaggio, equilibratura, smaltimento pfu
e valvole tbl;

Riscontrata la regolarità contributiva della Ditta EURO GOMME DI
PICCIONI MAURIZIO come da Durc_online prot. INAIL_26793940  valido
fino al 22/07/2021;

  Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei servizi;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati,
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di acquistare presso la ditta " Eurogomme " di Ascoli Piceno:
 n. 4 pneumatici invernali, misura 205/50/17 marca " TOYO mod.

MD4 " per il veicolo Suzuki SCross targato EW368WC  al prezzo
complessivo di Euro 440,00 Iva, montaggio montaggio, equilibratura,
smaltimento pfu e valvole tbL compresi;

di imputare la spesa  con imputazione:
per Euro 320,00 ( Iva compresa )sul Cap. 526/0 - Bilancio 2021 -
" Spese Esercizio automezzi P.M. - Beni ";
per Euro 80,00 ( Iva compresa ) sul Cap. 526/1 - Bilancio 2021 -
" Spese Esercizio automezzi P.M. - Servizi ";

DI PRECISARE che l'affidamento di cui al presente atto viene
effettuato in deroga a quanto stabilito dall'art. 40 comma 2 del D.Lvo
50/2016 ricorrendo l'ipotesi di cui all'art 50 comma 1 lett. c) del
medesimo D.lvo 50/2016.

di provvedere con successivo specifico atto alla liquidazione
dell'importo dietro presentazione della relativa fattura.

C.I.G. Z0B3182274

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 27-04-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 27-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 27-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 27-04-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


